PREFEITURAsedoao
FRANSPARÊNCIA, CHONIDADE E TRABAL BO

Botucatu, 18 de janeiro de 2022.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu

Secretário Municipal de Participação Popular e Comunicação, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao ofício nº 01/2022/0P-ACVA, de autoria do nobre

Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita

informações acerca do prédio localizado na Rua Mirabeau Camargo Pacheco, na

Vila Cidade Jardim, dizer o que segue:

Segue anexo Espelho de Cadastro e Certidão de

Matrícula do imóvel, onde consta como proprietária a Associação de Moradores das

Vilas Cidade Jardim e Santa Catarina.

Aproveito a oportunidade para apresentar      protestos de estima e conside

Atenciosamente,   SacrotárioMunicipal do Participação Populdk o Comunização

Çtoo. ABS12/2022 jp-€3)
MUNICIPIO DE BOTUCATU

CNPJ 46.634.101/0001-15

DIVISÃO DA RECEITA - SEÇÃO DE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS
18600-900 - Praça PROF. PEDRO TORRES, 100, CENTRO - BOTUCATU/SP - Fone: (14) 3811-1400

Site: www.botucatu.sp.gov.br/ - E-mail: tributosObotucatu.sp.gov.br

ESPELHO DE CADASTRO
Número: 225601/2022 Data Geração: 14/01/2022

CERTIFICAMOS, a pedido da parte interessada, constar que os valores e atributos abaixo

descritos foram atribuidos a este cadastro.

[ Identificação
Inscrição 07.0013.0002 IdFisico: 18440

Responsável ASSOCIACAO DE MORADORES VLAS CIDADE JD/S CATARINA

Local do Imóvel 18601-230- Rua GERMINO DALTIN,

Bairro e Loteamento VILA CIDADE JARDIM Quadra: 017 Lote: A

Exercício de Lancto 2022

Área Terreno 600,00 m?

Área Edificada 704,86 m?

Vir Venal Territorial R$ 10.123,59

Vir Venal Edificação R$ 165.737,34

Vir Venal Imóvel R$ 175.860,93

Data Emissão: 14/01/2022
A veracidade da informação poderá ser verificada na seguinte página da Internet:
https://www.botucatu.sp.gov.br

Número: 225601/2022
ID Físico: 18440

ATENÇÃO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARÁ este documento.

 Espelho Emitido Gratuitamente  Página 1 de 1
p=

Roe 1312/2522
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS - 2: CIRC. - BOTUCATU - SP

LIVRO Nº 2 — REGISTRO GERAL—
» matrícula ficha .

= 26.839 « If. 1- | 31 de julho de 1.998.-
U | Botucatu,

Um terreno com frente para a rua Germino Daltin, na Cidade
Jardim, 19 subdistrito de Botucatu, designado lote “A”, for-
mado pelos lotes 10 e 11, da quadra 17, (do projeto de uni-
ficação aprovado pela Prefeitura Municipal local —- Processo
nº 3124/98, de 30/4/9898), medindo 20,00 metros de frente, por
32,00 emtros da frente ao fundo, de ambos os lados: dividin-
do do lado direito de quem da rua olha para o imével com a
rua Mirabeau Camargo Facheco:; do outro lado com o lote 12; e
nos fundos com o lote 9.- Identificação Municipal:-
02.,.03,013.001/002Z,-
FROPRIETARIA:— Associação de Moradores das Vilas Cidade Jar-
dim e Santa Catarina, COC/MF. nº 34.708.870/0001-49, com se-
de em Botucatu, à rua Orlando Gamito, nº &di.-
Registros anteriores: R.il nas matriculas 26.055 e 26.056,
de 4/8/97.—-
Botu us Si de julho da 1.998.- O Oficial Substituto:- —

Ca

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveistwww.registradores.onr.org.br)-Visualizado em:14/01/2022 10:24:38